
 

 

ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 25.05.2023 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty rekrutacyjnej  

wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia  

w roku akademickim 2023/2024 

 
 
Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2023 poz. 742) oraz § 38 Rozporządzenia MNiSW z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów  

(Dz. U.  2021 poz. 661) zarządzam, co następuje:  

 

 
§ 1 

 

Opłata rekrutacyjna wnoszona przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia wynosi: 

 

a) 150 zł dla specjalności na kierunku jazz i muzyka estradowa, na które obowiązuje 

egzamin wstępny,  

 

b) 85 zł dla pozostałych kierunków i specjalności. 

 

§ 2 

 

Ustaloną kwotę należy wpłacić na indywidualny numer rachunku bankowego, który zostanie 

wygenerowany przez system internetowej rejestracji i będzie widoczny na indywidualnym 

koncie rejestracyjnym kandydata. 

 

§ 3 

 

1. Opłata, o której mowa w § 1, nie podlega zwrotowi, z zastrzeżeniem ust. 2.  

 

2. Opłata rekrutacyjna, określona w § 1, podlega zwrotowi na wskazane konto jedynie  

w przypadku, gdy studia na danym kierunku nie zostaną uruchomione.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25.05.2023 r. 

 

 

 
    /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

              dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 

 
 


		2023-05-25T08:30:45+0100




